Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus de Wityngham
dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto filio
Ricardi de Pulton totam dimidiam bovatam meam in parva
Pulton cum mesuagiis et edificiis quod Adam filius Augustini de
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Hol' tenuit de me et cum omnibus pertinenciis suis excepta una
acra pro homagio suo et servicio et pro septem marcis argenti
quas ipse michi contulit. Tenendam et habendam sibi et here-
dibus suis et assignatis de me et heredibus meis in feodo et in
hereditate libere et quiete in omnibus locis rebus communionibus
aysiamentis et libertatibus predicte dimidie bovate terre per-
tinentibus. Reddendo ipse inde annuatim et heredes sui vel
assignati michi et heredibus meis ad festum Sancti Michaelis
tres denarios pro omni servicio seculari et demanda. Et ego et
heredes mei dictam dimidiam bovatam terre cum pertinenciis et
cum dictis mesuagiis, edificiis, dicto Roberto et heredibus suis
vel assignatis contra omnes homines et feminas imperpetuum
warantizabimus, et ad majorem rei securitatem presens scriptum
signo meo roboravi. Hiis testibus—Domino Willelmo de Clif-
ton, Domino W. de Carleton, Ricardo Pincerna, W. de Thornton,
Johanne de Lecamton, Ricardo de Thornton, Willelmo de Mer-
ton, Johanne de Pulton, Ricardo clerico, et aliis.

[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Geoffrey of Whittingham,
have given, granted, and by this my present charter confirmed,
to Robert, son of Richard of Poulton, my whole half bovate in
Little Poulton, with the messuages and edifices, which Adam,
son of Augustine of Hull(?), held of me, and with all its appurten-
ances, except one acre, for his homage and service and for seven
marks of silver which he bestowed on me. To hold and to have
to him and to his heirs and assigns of me and my heirs in fee
and in inheritance, freely and quietly in all places, things, com-
mons, easements, and liberties, to the aforesaid half bovate of
land pertaining. He and his heirs or assigns rendering therefor
annually to me and my heirs at the Feast of St. Michael three-
pence for all secular service and demand. And I and my heirs
will warrant the said half bovate of land, with the appurtenances,
and with the said messuages [and] edifices, to the said Robert and
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his heirs or assigns against all men and women for ever. And
for the greater security hereof I have strengthened the present
writing with my seal. These being witnesses—Sir William of
Clifton, Sir W. of Carleton, Richard Butler, W. Thornton, John
of Lecamton, Richard of Thornton, William of Merton, John of
Poulton, Richard the clerk, and others.